РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А В И Т И Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   О К Р У Г

Р Е Ш Е Н И Е
О присвоении звания «Почетный гражданин

 Завитинского муниципального округа»

Принято решением Совета народных депутатов
Завитинского муниципального округа                                                                                              23 апреля 2025

         1. В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Завитинского
муниципального округа», утвержденным решением Совета народных депутатов
Завитинского муниципального округа от 23.12.2022 № 181/16, присвоить звание
«Почетный гражданин Завитинского муниципального округа» за большой вклад в
социально-экономическое развитие Завитинского муниципального округа, активное
участие в общественно-политической жизни, длительную, плодотворную
деятельность способствующую всестороннему развитию Завитинского
муниципального округа, следующим гражданам:

1. Лисовской Софье
Петровне

пенсионеру Завитинского муниципального округа,
Участнику Великой Отечественной войны;

2.  Пересунько
Александру
Владимировичу

врачу-рентгенологу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Амурской области
«Завитинская районная больница»;

3. Субботе Валерию
Федоровичу

преподавателю-организатору ОБЗР муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения-
средней общеобразовательной школы № 3 г.Завитинск;

4. Тимошенко
Александру
Николаевичу

пенсионеру Завитинского муниципального округа;

5. Худяк Наталье
Николаевне

председателю Завитинского Совета ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов.

       2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Завитинского
муниципального округа                                                                                 А.Н.Мацкан

г.Завитинск
23.04.2025
№ 330/36